BP 1179 p 414v 05 do 26-09-1392.

Theodericus Priem zvw hr Theodericus van Cleve priester verkocht aan Johannes Scilder zadelmaker zvw Willelmus Scilders een lijfpacht van 4 mud hop, Bossche maat, met Allerheiligen te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Lambertus, tussen een gemene weg gnd die Helle enerzijds en Johannes Heijnkens soen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 42 schelling licht geld.

Theodericus Priem filius quondam #domini# Theoderici de Cleve #presbitri# legitime vendidit Johanni Scilder (dg: se filio) selliparo filio quondam Willelmi Scilders vitalem pensionem quatuor modiorum lupuli dicti hoppen mesure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra omnium sanctorum et primo solucionis termino (dg: ab) a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum ex domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter (dg: hereditatem) #communem# plateam dictam die Helle ex uno et inter hereditatem Johannis Heijnkens soen ex alio promittens super habita et habenda warandia et aliam obligationem deponere excepto hereditario census' XLII solidorum levis monete exinde prius solvendo et sufficientem facere, et cum mortuus fuerit. Testes Willelmus et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 414v 06 vr 27-09-1392.

Hermannus zv Ludovicus gnd Eefsen soen verkocht aan Jacobus van den Hoevel een n-erfpacht van 4 mud gerst, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) de helft in een beemd gnd Keijhots Beemd, in Herlaar, in Gestel, tussen wijlen Theodericus Heijstman enerzijds en Arnoldus van Haenwijn en de plaats gnd Dodebroek anderzijds, (2) 4 morgen land, aldaar, ter plaatse gnd dat Dodebroek, tussen Arnoldus van Haenwijn

enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 4 oude groten grondcijsns.

Hermannus filius (dg: Lod) Ludovici dicti Eefsen soen hereditarie vendidit Jacobo van den Hoevel hereditariam paccionem quatuor (dg: l) modiorum #boni# ordeï mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: mediatim) in festo pasche et in Busco tradendam ex (dg: me duibus iugeribus terre sit dicti venditoris sitis in juris) medietate ad dictum venditorem spectante in prato dicto Keijhots Beemt sito in jurisdictione de Herlaer (dg: ad locum d iux inter) in parochia de Gestel inter hereditatem quondam Theoderici Heijstman ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn et locum dictum Dodebroec ex alio item ex quatuor (dg: mer) iugeribus terre sitis ibidem in loco dicto dat Dodebroec inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex uno et inter communem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis IIII grossis antiquis domino fundi ex (dg: dictis sex iugeribus) terre prius solvendis et promisit super omnia habita et habenda sufficientem facere. Testes Willelmus et Arnoldus datum sexta post Mathei.

BP 1179 p 414v 07 vr 27-09-1392.

Jordanus van Verlaer en zijn kinderen Johannes en Elizabeth gaven uit aan Egidius snijder zv Robbertus snijder een stuk land met gebouwen, gnd Scivenakker, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Donkers Voert, tussen Hermannus Claes soen enerzijds en Everardus Mijs soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de grondcijsns, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op het onderpand te leveren, aan voornoemde Jordanus gedurende zijn leven en na zijn overlijden aan voornoemde Johannes en Elizabeth en Rodolphus, zijn kinderen. Voornoemde Rodolphus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

(dg: Egidius sartor filius quondam Robberti sartoris de Beke prope Arle Eliz) #Jordanus de Verlaer# Johannes et (dg: Jo) Elizabeth eius liberi cum tutore peciam terre dictam Scivenacker sitam in parochia de Beke prope Arle in loco dicto Donckers Voert inter hereditatem Hermanni Claes soen ex uno et inter hereditatem Everardi Mijs soen ex alio #cum edificiis in ?premissis ?existentibus# dederunt ad hereditariam paccionem Egidio sartori filio Robberti sartoris ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Helmont danda sibi dicto Jordano ad eius vitam et post eius vitam dictis Johanni et Elizabeth (dg: et liberis here) et Rodolpho eius liberis hereditarie purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit) promiserunt insuper cum tutore quod ipsi dictum Rodolphum filium dicti Jordani quamcito ad annos pubertatis pervenerit dice donacioni ad (dg: cen) pactum facient consentire et alter repromisit. Testes Rover et Tijt datum supra.

BP 1179 p 414v 08 vr 27-09-1392.

Jordanus van Verlaer en zijn kinderen Johannes en Elizabeth verkochten aan Katherina dvw Rodolphus gnd Roef Belien soen van Lijeshout, tbv haar en kv voornoemde Katherina, een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Erdbrugge, tussen erfgoed van het huis van Lijeshout enerzijds en Theodericus van der Kijndhuus en erfg vw Henricus die Hoerner anderzijds. Rodolphus zv voornoemde Jordanus zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen. Voor voornoemde verkopers blijft gereserveerd een erfcijsns van 12 penning oude cijsns aan de verkopers. met Sint-Remigius te betalen, welke cijsns de koopster en haar kinderen zullen betalen.

Duplicetur.

Jordanus de Verlaer Johannes et Elizabeth eius liberi cum tutore peciam prati sitam in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum Erdbrugge inter hereditatem domus de Lijeshout ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Kijndhuus et (dg: heredit) heredum quondam Henrici die Hoerner ex alio hereditarie vendiderunt Katherine filie quondam Rodolphi dicti Roef Belien soen de Lijeshout ad opus sui et ad liberorum eiusdem (dg: liberorum) Katherine ab eadem Katherine¹ genitorum et generandorum promittentes cum (dg: tutore wa) tutore warandiam et obligationem deponere #+ {BP 1179 p 414v 09 invoegen}# salvo tamen dictis (dg: H) venditoribus hereditario censu XII denariorum antiqui census eisdem venditoribus annuatim in festo (dg: Lamberti ex) Remigii ex dicta pecia prati solvendo (dg: ut) et quem censum (dg: -s) dicta emptor¹ cum tutore (dg: super) pro se et dictis liberis (dg: ex) super se et bona sua omnia promisit (dg: promisit). Testes datum supra.

BP 1179 p 414v 09 vr 27-09-1392.

{Invoegen in BP 1179 p 414v 08}.

+ . promiserunt insuper dicti venditores cum tutore quod ipsi Rodolphum filium dicti Jordani quamcito ad annos pubertatis pervenerit ad opus dicte Katherine et eius liberorum predictorum faciet renunciare.

BP 1179 p 414v 10 vr 27-09-1392.

Egidius snijder zv Robbertus snijder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Egidius sartor filius Robberti sartoris prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 414v 11 ±vr 27-09-1392.

Johannes Willems soen van Vucht en zijn dochter Heijlwigis ontlastten Henricus gnd Rocke van Hijnen van het deel, dat aan hen behoort, in al het rogge, dat voornoemde Henricus tot op de dag van vandaag ontvangen heeft wegens een b-erfpacht van 12 ~~lopen~~ rogge, die Nijcholaus gnd Coel Elseman gekocht³⁸ had van Arnoldus van Enghelant.

Johannes Willems soen de Vucht et Heijlwigis eius filia cum tutore quitum clamaverunt Henrico¹ dicto Rocke de (dg: d) Hijnen de tota parte et jure eis competentibus in (dg: omnibus l) tota siligine qua¹ dictus Henricus percepit a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem (dg: de) occasione hereditarie paccionis XII 'siliginis quam Nijcholaus dictus Coel Elseman erga Arnoldum de Enghelant emendo acquisiverat prout in litteris pro.

1179 mf6 E 10 p. 415.

in profesto Mijchaelis: zaterdag 28-09-1392.

Quinta post Mathei: donderdag 26-09-1392.

in crastino Mijchaelis: maandag 30-09-1392.

BP 1179 p 415r 01 za 28-09-1392.

Jacobus van den Placke verkocht aan Godefridus zvw Godefridus gnd Marcelijs soen, tbv hem en diens vrouw Hilla gnd Sijmons dochter, een lijfrente van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een heidekamp in Gestel na Herlaer, tussen Johannes van den Borch enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 2 gulden pieter en 4 oude groten aan de heer van Duffel, (2) een huis en tuin in de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Henricus van der Boijdonc enerzijds en Johannes Boghaert zvw Arnoldus Bolle anderzijds, reeds belast met 48 schelling 3 penning geld; de langstlevende beurt de

³⁸ Zie ← BP 1175 f 130r 11 do 21-01-1367, koop van de pacht; 12 lopen rogge groot.

hele rente.

Jacobus van den Placke legitime vendidit Godefrido filio quondam (dg: Marcellii) Godefridi dicti Marcellijs soen ad opus sui et ad opus Hille (dg: sue uxoris filie quo) dicte Sijmons dochter sue uxoris (dg: ?rel) vitalem pensionem trium librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum mediatim Domini et mediatim Johannis ex campo terre mericalis sito in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem Johannis van den Borch ex uno et inter communem platheam ex alio atque ex heredo et orto sitis in villicacione de Busco ad locum dictum Dungen inter hereditatem Henrici van der Boijdonc ex uno et inter hereditatem Johannis Boghaert filii quondam Arnoldi Bolle ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus gulden peter et IIII^{or} antiquis grossis domino de Duffel ex dicto campo atque XLVIII solidis et III d[enariis] monete ex dictis domo et orto prius solvendis et sufficientem facere et diutius vivens integraliter percipiet etc. Testes Willelmus et Neijns[el] datum in profesto Mijchaelis.

BP 1179 p 415r 02 do 26-09-1392.

Jacobus zv Gerardus van Vladeracken droeg over aan zijn broer Johannes zijn deel in een kamer in Den Bosch, op het begijnhof, waarin zijn grootmoeder Cristina wv Johannes Coptiten woonde, (dg: in het Potgieter Straatje), en in alle goederen van Johannes van Oijen.

Jacobus filius Gerardi de Vladeracken totam partem et omne jus sibi competentes in quadam camera sita in Busco supra (dg: b) curiam beghinarum in qua Cristina relicta (dg: eius avia) Johannis Coptiten eius avia commorari consuevit atque #omnibus bonis Johannis de Oijen# (dg: camera sita in Busco #curia beghinarum sita# in viculo dicto Potghieter Straetken que camera fuit Willelmi #Johannis# de Oijen) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et (dg: ?Arn) Tijt datum quinta post Mathei.

BP 1179 p 415r 03 do 26-09-1392.

(dg: Jacobus zv Gerardus van ..ela).

(dg: Jacobus filius Gerardi de ..ela).

BP 1179 p 415r 04 ma 30-09-1392.

Hubertus van der Voert en hr Goeswinus van Aa ridder beloofden aan Sijmon van Mijrabelum 38 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Hubertus van der Voert et dominus Goeswinus de Aa miles promiserunt Sijmoni de Mijrabello (dg: XXX Hollant gulden seu) XXXVIII Hollant gulden seu valorem ad festum nativitatis Domini proxime futurum atque (dg: XX Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos). Testes Aa predictus et Rover datum in crastino Mijchaelis.

BP 1179 p 415r 05 ma 30-09-1392.

Voornoemde twee schuldenaren beloofden aan voornoemde Sijmon 20 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Dicti duo debitores promiserunt dicti' Sijmoni XX Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 415r 06 ma 30-09-1392.

Arnoldus Groet Aert: alle goederen en erfgoederen, die aan wijlen Johannes gnd Maetrijs gekomen waren na overlijden van Elisabeth {niet afgewerkt

contract}).

Arnoldus Groet Aert omnia et singula bona et hereditates quascumque quas
Johanni dicto quondam Maetrijs de morte quondam Elisabeth.

1179 mf6 E 11 p. 416.

anno XCII: 1392.

in crastino Remigii: woensdag 02-10-1392.

in festo Dijonisii: woensdag 09-10-1392.

BP 1179 p 416v 01 tdi 01-10-1392.

Contracten van de schepenen hr Willelmus van Aa ridder, Sijmon van
Mijrabellum, Emondus Rover, Johannes van Dordrecht, Johannes van de Dijk,
Arnoldus Veer en Woltherus Coptiten, in het jaar 92.

Contractus scabinorum domini Willelmi de Aa militis Sijmonis de
Mijrabello Emondi Rover Johannis de Dordrecht et Johannis de Aggere
Arnoldi Veer et Woltheri Coptiten anno XCII.

BP 1179 p 416v 02 tdi 01-10-1392.

Johannes van den Cloet nzvw Arnoldus van de Kloot en zijn zoon Johannes
beloofden aan Rijxkinus van Lille, tbv hem en hr Johannes van Mierde, 6
Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te
betalen.

Johannes van den Cloet filius naturalis quondam Arnoldi de Globo et
Johannes eius filius promiserunt Rijxkino de Lille ad opus sui et ad opus
domini Johannis de Mierde seu alterius eorundem sex Gelre gulden seu
valorem ad pascha proxime futurum persolvendos.

BP 1179 p 416v 03 wo 02-10-1392.

Gerardus van Heringen verkocht aan Marcellius van den Broec het deel dat aan
Willelmus van Aken wollenkierenwever gekomen was na overlijden van diens
kleindochter Truda, wv van Adam gnd Teschemaker, en na overlijden van Yda,
dv voornoemde wijlen Adam en Truda, in een stenen huis en erf van
voornoemde wijlen Adam, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van
wijlen Nijcholaus gnd Tesschemaker bv voornoemde Adam enerzijds en erfgoed
van Willelmus gnd Tolinc anderzijds, welk deel voornoemde Gerardus gekocht
had van voornoemde Willelmus van Aken.

Gerardus de Heringen totam partem et omne jus (dg: quam et quod) Willelmo
de Aken textori laneorum de morte quondam Trude sue neptis relicte
quondam Ade dicti Teschemaker (dg: -s) atque de morte quondam Yde filie
dictorum quondam Ade et Trude successione advolutas in domo lapidea et
area cum suis attinentiis dicti quondam #Ade# sita in Busco ad forum
inter hereditatem quondam Nijcholai (dg: q) dicti Tesschemaker fratris
olim dicti Ade ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Tolinc ex alio
quam partem et quod (dg: d) jus dictus Gerardus erga dictum Willelmum de
Aken emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit (dg: W)
Marcelio van den Broec cum litteris et jure promittens ratam servare et
obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Aggere datum in
crastino Remigii.

BP 1179 p 416v 04 wo 02-10-1392.

Theodericus Mangelart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Mangelart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 416v 05 wo 02-10-1392.

Destijds had Theodericus van Ossche gerechtelijk gekocht van Henricus van
Diegeden alle goederen van Johannes gnd Hadewigen brouwer en zijn zoon

Theodericus. Voornoemde Theodericus van Ossche droeg thans over aan Hermannus gnd Keijmpe voornoemde goederen van voornoemde Theodericus zv Johannes Hadewigen, die aan voornoemde Theodericus zv Johannes Hadewigen gekomen waren na overlijden van zijn grootouders Theodericus Vullinc en Gertrudis. Voornoemde Theodericus van Ossche behoudt al het geld dat hij namens voornoemde Theodericus zv Johannes Hadewigen heeft ontvangen.

Notum sit universis quod cum Theodericus de Ossche omnia bona Johannis dicti Hadewigen braxatoris et Theoderici sui filii erga Henricum de Diegeden per judicem mediante sententia scabinorum in Busco acquisivisset #emendo# prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Theodericus de Ossche dicta bona omnia #+{BP 1179 p 416v 06 invoegen}# dicti Theoderici filii dicti Johannis Hadewigen supportavit Hermannus dicto Keijmpe cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva tamen dicto Theoderico de Ossche tota pecunia quam ipse ex parte et nomine dicti Theoderici #filii dicti Johannis (dg: .) Hadewigen# percepit et levabat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1179 p 416v 06 wo 02-10-1392.

{invoegen in BP 1179 p 416v 05}.

+ que dicto Theoderico filio Johannis Hadewigen de morte quondam Theoderici Vullinc et Gertrudis suorum avi et avie successione advoluta.

BP 1179 p 416v 07 wo 02-10-1392.

Theodericus van Essche deed tbv Hermannus Kempe afstand van alle goederen, die aan Ghisbertus zv Johannes Hadewigen gekomen waren na overlijden van Theodericus Vullinc en diens vrouw Gertrudis, grootouders van voornoemde Ghisbertus. Hij zal op die goederen geen aanspraken maken mbv brieven aan voornoemde Theodericus gegeven door wijlen voornoemde Ghisbertus en beloften aan voornoemde Theodericus gedaan door voornoemde Ghisbertus. Mbt andere goederen van voornoemde Ghisbertus blijven die brieven en beloften van kracht.

Theodericus de Essche (dg: m h) super omnibus bonis que Ghisberto filio Johannis Hadewigen de morte quondam Theoderici (dg: Vul) Vullinc et Gertrudis eius uxoris avi et avie olim (dg: dictorum) dicti Ghisberti successione advolutis quocumque sitis et super jure ad opus Hermanni Kempe renunciavit promittens ratam servare et quod ipse nunquam jus prosequetur ad et supra dicta bona (dg: v) vigore quarumcumque litterarum dicto (dg: Theoderico #Gh) Theoderico# a primodicto Ghisberto (dg: fa) datarum nec vigore quarumcumque promissionum Theoderico 'ad dicto Ghisberto factarum a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem salvis tamen suis litteris et suis promissionibus et obligationibus sibi (dg: ?prius quondam) a dicto Ghisberto pridem datis et promissis in vigore (dg: p) permansuris quoad (dg: alia) alia bona dicti Ghisberti. Testes datum supra.

BP 1179 p 416v 08 wo 02-10-1392.

Henricus Hadewigen brouwe deed tbv voornoemde Hermannus afstand van deze goederen.

Henricus Hadewigen (dg: .) braxator (dg: dictis) super dictis bonis renunciavit ad opus dicti Hermanni promittens per totum ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 416v 09 wo 02-10-1392.

(dg: Hr Johannes Vullinc regulier kanunnik)

(dg: Dominus Johannes Vullinc canonicus regu)

BP 1179 p 416v 10 wo 02-10-1392.

Arnoldus gnd Vrancken beloofde aan hr Mathijas Sorgen 11 Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1393) te betalen.

Arnoldus dictus Vrancken promisit domino Mathije Sorgen XI Gelre gulden seu valorem ad (dg: nat) carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 416v 11 wo 09-10-1392.

Hr Johannes Vullinc kanunnik van het klooster Insula van de H.Maria en zijn broer Ghisbertus Vullinc, kvw Theodericus Vullinc, en Hermannus gnd Keijmpe ev Mechtildis dvw voornoemde Theodericus Vullinc, zowel voor zich en zijn vrouw Mechtildis als voor de broers Ghisbertus en Theodericus, kvw Johannes gnd Hadewigen soen, maakten een erfdeling van de goederen waarin voornoemde wijlen Theodericus Vullinc was overleden.

Vooroemde hr Johannes kreeg (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Hermannus Sticker enerzijds en erfgoed van Franco Luborgen anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus Vullinc verkocht door Theodericus zvw Gerardus van Boemel wollenkierenwever, (2) een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Walterus van Alphen enerzijds en erfgoed van Gerardus Femijen anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus Vullinc verkocht door Theodericus van Lille, (3) een stukje land, 19 voet breed, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, aan voornoemde wijlen Theodericus Vullinc in cijns uitgegeven door Ghibo gnd Sceijnckel zvw Godefridus Sceijnckel, (4) een stuk land in Oss, tussen de gemene weg enerzijds en Johannes gnd Muijl anderzijds, aan voornoemde wijlen Theodericus Vullinc verkocht door Petrus gnd Valant zvw Henricus gnd Posteel.

Dominus Johannes Vullinc canonicus regularis monasterii de (dg: beate) insula beate Marie Ghisbertus #Vullinc# eius frater liberi quondam Theoderici Vullinc et Hermannus dictus Keijmpe maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Theoderici Vullinc predicti pro eodem Hermanno et Mechtildi eius uxore et pro Ghisberto et Theoderico fratribus liberis quondam Johannis dicti Hadewigen soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus bonis in quibus dictus quondam (dg: Gh) Theodericus Vullinc decessit ut dicebant mediante qua divisione domus et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Hermanni Sticker [et] inter hereditatem Franconis Luborgen vendita dicto quondam Theoderico Vullinc a Theoderico filio quondam Gerardi de Boemel textoris laneorum prout in litteris atque domus et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Walteri de Alphen ex uno et inter hereditatem Gerardi Femijen ex alio vendita dicto quondam Theoderico Vullinc a Theoderico de Lille prout in litteris atque quadam particula terre decem et novem pedatas in latitudine continens sita in Busco ad dictum vicum Colperstraet vocatum (dg: vendita) data ad censum dicto quondam (dg: Gh) Theoderico Vullinc a Ghibone dicto Sceijnckel filio quondam Godefridi Sceijnckel prout in litteris item (dg: medietas cuiusdam hereditatis site in Buscoducis prope pontem dictum die Boersche Bruggen inter hereditatem Walteri dicti Grove ex utroque latere coadiacentem vendita dicto quondam Theoderico Vullinc a Theoderico dicto Goeskens filio quondam Johannis dicti Goeskens prout in litteris) item pecia terre sita in parochia de Os inter (dg: h) communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Muijl ex alio vendita dicto quondam Theoderico Vullinc a Petro dicto Valant filio quondam Henrici #dicti# Posteel prout in litteris cum suis oneribus ut dicebant dicto domino Johanni cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare (dg: quo facto dictus Hermannus). Testes